
版式 鲁广如 校对 孟祥兰

2022年10月28日 星期五8版 广告·公益 Http://www.hbnews.net

GUANGGAOGONGYI

淮北市传媒中心《淮北日报》窗口服务主要办理登报
遗失声明、登报声明、各类公告（注销公告、减资公告、解除
劳动合同公告等）。

地址：
淮北市古城路153号（二马路淮北日报社旧址一楼）
淮北市南湖路198号（淮北市传媒中心广告经营部）
咨询电话：3053810 18656109035

关于刊登各类公告、声明的说明
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

声 明
李昕靓，出生医学证明遗失，编号：O 340893885，声明作废。

王家慧，出生医学证明遗失，编号：Q 340782074，声明作废。

李飞遗失皖F88865车辆营运证，声明作废。

安徽联诺物流有限公司遗失皖F32386车辆营运证，声明作废。

安徽联诺物流有限公司遗失皖FA286挂车辆营运证，声明作废。

单孝全遗失淮北市恒茂房地产开发有限公司恒茂世家2幢29层2902室购房发
票，编号：29064004 ，金额：836880元，声明作废。

淮北顺海商贸有限公司遗失食品经营许可证（正本），许可证编号：JY
13406030061165 ，声明作废。

淮北顺海商贸有限公司遗失食品经营许可证（副本），许可证编号：JY
13406030061165 ，声明作废。

淮北市国有建设用地使用权挂牌成交公告
淮自然资规成【2022】15期

2022年10月27日，淮北市自然资源和规划局在市公共资源交易中心以挂牌方式出让三宗国有建设用地使用权，现公告如下：

地块编号 坐 落 用 途 面 积 年限 取得方式 竞得人

淮自然资规挂
〔2022〕37号
淮自然资规挂

〔2022〕38号
淮自然资规挂

〔2022〕39号

相山区方安路东、杈园路南

杜集区东湖商贸城南、学院路北、
规划岱河路西

烈山区花庄路东、沱河东路南

居住

公用设
施用地

居住

35259.34㎡
（52.89亩）
10650.39㎡
（15.98亩）
61127.94㎡
（96.19亩）

70年

50年

70年

挂牌

挂牌

挂牌

淮北国康置业有限公司

安徽极子能源技术有限公司

淮北市鹏旭置业有限公司

18660

700

29000

有异议者自登公示之日起十五日内提出书面异议，逾期将依法登记。特此公告。

淮北市自然资源和规划局
2022年10月28日

成交价（万元）

区
县
名
称

智慧
城管
系统
得分

（100分）

专项重点工作项目及得分

常态化专项重点工作（100分）

垃圾
分类

（15分）

常态化专项工作、阶段性专项工作采取百分制计分考核，各按10%共20%计入综评得分。

农村生
活垃圾
治理

（10分）

餐厨废
弃物
处置

（6分）

环卫
市场化
作业

（16分）

菜市场
周边秩
序整治
（6分）

停车
秩序
整治

（10分）

城管
进社区
工作

（15分）

信访
投诉
办理

（12分）

作风
纪律

（10分）

阶段性专项重点工作（100分）

人居
环境
整治

（19分）

空中
管线
整治

（16分）

户外广
告设施
整治

（16分）

乱搭
乱建
整治

（19分）

城市
牛皮癣
治理

（16分）

“小餐饮”
乱泼污水
整治

（14分）

专项
重点
工作
合成
得分

实地
督查
得分

（100分）

群众
满意
度评
价

（100分）

综评
得分

单位名称

关于2022年三季度淮北市城市管理考评情况的公示
根据《淮北市城市管理考核评价办法》（淮城管办〔2022〕7号），现将本季度考核情况公示如下（采用百分制计分方式。区县季度综评成绩＝系统季度考评成绩的60%+季度专项重点工作考评成绩的20%+季度实地暗访考评成绩的

15%+群众满意度评价得分的5%。区县、单位系统季度考核得分=该季度每月考核得分总和÷参与季度月考核次数）:

一、区县政府 二、相关单位

相山区
濉溪县
杜集区
烈山区
备注

95.65
95.97
95.26
94.23

11.3
10.8
11

11.3

8.5
8
9

9.5

3.5
4
5

4.5

11.2
9.6
10.8
9.8

5.8
5

4.8
5.1

6.6
6.7
6.8
7.3

14.6
14.3
14.4
12.7

11
9
12
10

9.8
10
9.5
9.3

15
15.8
15.5
14.8

13
12.5
12

10.5

11.5
12
9.5
10.5

10
11
8
8

11
10
9
12

9.5
11
4
9

15.23
14.97
14.13
14.43

92.7
91.61
91.25
89.39

84.08
83.42
82.6
81.83

90.73
90.46
89.11
88.47

按60%
计入综
评得分

按15%
计入综
评得分

按5%
计入综
评得分

市民政局

市住建局

淮北供电公司

市交控集团公司

市建投集团公司

市交通运输局

市城管局

市公安局

联通淮北分公司

移动淮北分公司

7月

95.65

97.02

95.11

95.07

95.04

96.04

95.79

55.11

55.11

8月

96.39

96.79

95.19

95.06

93.03

95.51

20.13

20.06

9月

96.04

93.83

95.43

95.18

95.25

71.85

52.06

28.52

季度得分

96.03

95.88

95.31

95.15

95.07

95.04

94.77

87.72

42.43

34.56

得分

淮北市城市管理委员会办公室
2022年10月27日

淮北市相山区人民法院网络拍卖公告
淮北市相山区人民法院将于 2022

年 11 月 17 日上午 10 时至 2022 年 11 月
18 日上午 10 时止在淘宝司法拍卖网络
平台上进行网络拍卖。

一、拍卖标的：相山区相阳路 SJ-1
幢106铺，起拍价：584250元。

淮北市相山区人民法院将于 2022
年 12 月 1 日上午 10 时至 2022 年 12 月 2
日上午 10 时止在淘宝司法拍卖网络平
台上进行网络拍卖。

拍卖标的：相山区黎苑路26号华松
时代（北区）8 幢 202 室，起拍价：522722
元。

二、拍卖地点：淘宝司法拍卖网络平
台 sf.taobao.com

三、报名时间：自公告发出到拍卖开
始前。

四、竞买手续：有意竞买者登录 sf.
taobao.com/0560/02，报名竞标并缴纳保
证金。

五、其他事项：与上述有关的案件当
事人，担保物权及其他优先购买权人届
时应参加本次拍卖会，如缺席，则丧失相
关权利，本公告视为送达担保物权人及
其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络
平台拍卖公告，竞买须知。

咨询电话：18130690678
淮北市相山区人民法院

2022年10月28日


